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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K34004003T

2. Data e Regjistrimit 04/04/2003
3. Emri i Subjektit ALB  KORCA  2002
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Pojan ZEMBLAK Lagjja Qender, Rruga Nacionale 
Km I, Zona Kadastrale 3903, Nr. Pasurie 155/13, Prane 
Nenstacionit Zemblak 
162.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, prodhim te elementeve te para fabrikuara betoni 

dhe betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
per to, ndertime civile industriale, turistike, bujqesore 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Punime 
elektrike, citofoni dhe mirembajtja e tyre, punime 
karpenterie, metalike, shpime pusi dhe veshje fasadash etj. 
Grumbullim, perpunim, tregti me shumice dhe pakice, 
import - eksport etj. Tregti te produkteve bujqesore e 
blegtorale, bimeve medicinale, fruta - perime te detit 
prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjenteve 
etj.Prodhim dhe tregtim asfaltobetoni me shumice dhe 
pakice. Ndertim dhe rikonstruksion i rrugeve dhe objekteve 
civile dhe industriale. - Ndertim dhe rikonstruksion  i 
Ujesjellsave, KUZ dhe KUB. - Mirembajtje , ndertim dhe 
rikonstruksion i rrugeve dhe objekteve civile dhe industriale.
Arian Myrtollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2017                Deri: 02/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArianMyrtollari

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
162.500.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce  Vithkuq VITHKUQ Rikonstruksion i rruges 
autopyjore Voskopoje-Vithkuq, te ndodhur ne pasurine 
nr.000-447, Zona kadastrale 3437. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB  KORCA  2002
E-Mail: albkorca2002@gmail.com  
Telefon: 082259663 0692083083 
Të Tjera: Emerohet EKA Z.Dhimitraq Pano me Nr. Licence 
105  per zamdhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-074444-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/12
/2002

Numri i Vendimit:28702, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18.12.2002 Emri I subjektit: "Alb Korça-2002" Forma Ligjore: Sh.p.k 
Data e themelimit: 30.11.2002 Kohezgjatja: Pa caktuar. Selia: Rr."Jordan Misja" Nr.7, 
Korçe Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ne fushen e ndertimit e te objekteve te ndryshme, si 
ndertime banesash te te gjitha llojeve, rrugeve, ujsjellesave, kanalizime etj. Import eksport, 
transport prodhim e tregetim me shumice e pakice te lendeve te para prej druri, metalike, 
plastik, qelqi, qeramike, transport per te te tretet me materialin e vet ose te prositesit 
(fason). Perfaqesuesi ligjor: Arian Myrtollari. Ortaket: Arian Myrtollari

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (66).pdf

2. 25/11
/2005

Numri i Vendimit:28702/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit dhe caktimi i ekspertit kontabel

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (66).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E3DF4F-0296-4B12-9D0F-2FFE91918FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E3DF4F-0296-4B12-9D0F-2FFE91918FBC
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3. 28/12
/2005

Numri i Vendimit:28702/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar Dhimiter Pano per vleresimin e 
kontributeve ne para dhe ne natyre me te cilet do te zmadhohet kapitali themeltar. 
Zmadhimi i kapitalit themeltar i shoqerise ekzistuese 100.000 leke behet ne vleren 
3.299.885 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (66).pdf

4. 30/10
/2006

Numri i Vendimit:28702/3, Gjykata:Tirane
Shtese ne objektin e veprimtarise, import- eksport te te gjitha llojeve te automjeteve, 
rimorkiove, makinave bujqesore, makinave teknologjike, pjeseve te kembimit dhe 
aksesoreve te ndryshem.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (66).pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159615-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

22/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183479-10-08
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit e te objekteve te ndryshme, si ndertime 
banesash te te gjitha llojeve, rrugeve, ujsjellesave, kanalizime etj. Import eksport, 
transport prodhim e tregetim me shumice e pakice te lendeve te para prej druri, metalike, 
plastik, qelqi, qeramike, transport per te te tretet me materialin e vet ose te prositesit 
(fason),import- eksport te te gjitha llojeve te automjeteve, rimorkiove, makinave bujqesore, 
makinave teknologjike, pjeseve te kembimit dhe aksesoreve te ndryshem.")          u be            
("Ndertim i objekteve te ndryshme. Import-eksport, tregtim me pakice e shumice te 
materialeve te ndryshme. prodhim e transport per te tretet.Import- eksport te te 
gjitha lloeve te automjeteve, makinave bujqesore, teknologjike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Objekt Privat, Prane Qenders Komunitare Bulgarec, Ne Qender te Fshatit;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E3DF4F-0296-4B12-9D0F-2FFE91918FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E3DF4F-0296-4B12-9D0F-2FFE91918FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C1A7A0-FCE3-4F81-A128-29A3884CC78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3851F803-3492-4BAF-B250-3BB6DD10C8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1D2F0B-B470-492E-ACCD-47CDFCEB92D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BD5C72-BFA2-4126-87D5-678557097982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BD5C72-BFA2-4126-87D5-678557097982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297F868F-6E5B-4A73-8327-6FDE3FCA3B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0E3B14-1A1A-47DF-9645-B3E2DEA741C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE567E4-310E-4FCD-9173-C85B895A57D8
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Jordan Misja Nr 7;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Myrtollari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.299.885,00
eshte larguar ortaku:            ("Arian Myrtollari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arian Myrtollari")                      Nga data 
"30/11/2002
eshte larguar administratori:            ("Arian Myrtollari")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-248000-04-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet EKA Z.Dhimitraq Pano me Nr. 
Licence 105  per zamdhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253837-05-09
Vlera e Kapitalit ishte            "3.299.885,00"          u be            "31.242.978,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "32.998,85"          u be            "312.429,78"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Myrtollari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.299.885,00")            u be              ("31.242.978,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771691-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("082259663")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692083083")         
Objekti ishte            ("Ndertim i objekteve te ndryshme. Import-eksport, tregtim me pakice 
e shumice te materialeve te ndryshme. prodhim e transport per te tretet.Import- eksport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4242BF6-1D88-4766-B274-097B836EAD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A998CD-4F2E-479C-A7AC-ED4DD4C6CCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F546BC30-7F03-4128-AB39-AEB09B245165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D992D257-2720-47D2-AB34-CFE9746F012A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEBCC8B-1087-4B0B-A067-E15AF7A43D40
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te gjitha lloeve te automjeteve, makinave bujqesore, teknologjike.")          u be            
("Ndertim, prodhim te elementeve te para fabrikuara betoni dhe betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Punime elektrike, citofoni 
dhe mirembajtja e tyre, punime karpenterie, metalike, shpime pusi dhe veshje 
fasadash etj. Grumbullim, perpunim, tregti me shumice dhe pakice, import - eksport 
etj. Tregti te produkteve bujqesore e blegtorale, bimeve medicinale, fruta - perime te 
detit prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjenteve etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Myrtollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/11/2002")            u be              ("07/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Myrtollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554351-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839865-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951821-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit i Vendimit date 20.3.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albkorca2002@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         ZEMBLAK;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765CC60F-924E-4D7E-8D8B-13897B8A0860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A399B439-CE8B-4674-B165-25A045681239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70746BB7-CBD0-4B3E-8C61-1D7077C18E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09EBE3E-4252-4563-A20C-5E75648DAFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29BCC57-AFF7-4BE6-B7E2-F7A9A0B91832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2043086A-E9F8-4335-9CE6-3E70E2A7E61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93B1219-A2BF-4380-BBE9-586A869765AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA71E5C-85FA-4854-90C9-F249E16866E1
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Lagjja Qender, Rruga Nacionale Km I, Zona Kadastrale 3903, Nr. Pasurie 155/13, 
Prane Nenstacionit Zemblak;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Objekt Privat, Prane Qenders Komunitare Bulgarec, Ne Qender te Fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087216-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797504-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858416-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899858-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269465-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE292CE6-630F-426E-937D-972E7B6A22BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EFFE93-220C-49F0-85F7-46D243B19169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827269C2-1000-48E8-A9AA-7E70AE657A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E56BB2-7C75-452E-B6E2-E499C351BA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBF4EF2-0870-4702-878E-341B2E61D43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF1095E-4ADE-4DA1-A033-7AE8E329BE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E022ACBF-0DB0-4ACE-AB9B-8714799BC9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDD464C-0233-4DBB-99E1-868EEAA81C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3F04C3-55E6-4528-B52F-99B899FFDAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AAF06E-6A45-4BBA-946F-DCD9A40453DE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Myrtollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/05/2012")            u be              ("02/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Myrtollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2017")            u be              ("02/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272481-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412274-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744176-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
16.04.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertim, prodhim te elementeve te para fabrikuara betoni dhe 
betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Punime elektrike, 
citofoni dhe mirembajtja e tyre, punime karpenterie, metalike, shpime pusi dhe veshje 
fasadash etj. Grumbullim, perpunim, tregti me shumice dhe pakice, import - eksport etj. 
Tregti te produkteve bujqesore e blegtorale, bimeve medicinale, fruta - perime te detit 
prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjenteve etj.")          u be            
("Ndertim, prodhim te elementeve te para fabrikuara betoni dhe betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Punime elektrike, citofoni 
dhe mirembajtja e tyre, punime karpenterie, metalike, shpime pusi dhe veshje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF424B81-A829-4F4E-848B-092C214AFA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8D9076-C8E1-46DB-A493-D25C7AD88905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8D9076-C8E1-46DB-A493-D25C7AD88905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1569CBC-D4FD-42CE-9364-3500312430F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6945ECD-21C4-4ECB-A01D-9ACFF6596C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD4C9A8-6CC0-4DB2-836D-E0005B09CF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE6BF87-68D8-400E-9538-88174054BE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D37214-4D72-4AEF-8517-EC26C502B082
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fasadash etj. Grumbullim, perpunim, tregti me shumice dhe pakice, import - eksport 
etj. Tregti te produkteve bujqesore e blegtorale, bimeve medicinale, fruta - perime te 
detit prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjenteve etj.Prodhim dhe 
tregtim asfaltobetoni me shumice dhe pakice. Ndertim dhe rikonstruksion i rrugeve 
dhe objekteve civile dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821950-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 14.06.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim, prodhim te elementeve te para fabrikuara betoni dhe 
betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Punime elektrike, 
citofoni dhe mirembajtja e tyre, punime karpenterie, metalike, shpime pusi dhe veshje 
fasadash etj. Grumbullim, perpunim, tregti me shumice dhe pakice, import - eksport etj. 
Tregti te produkteve bujqesore e blegtorale, bimeve medicinale, fruta - perime te detit 
prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjenteve etj.Prodhim dhe tregtim 
asfaltobetoni me shumice dhe pakice. Ndertim dhe rikonstruksion i rrugeve dhe objekteve 
civile dhe industriale.")          u be            ("Ndertim, prodhim te elementeve te para 
fabrikuara betoni dhe betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
ndertime civile industriale, turistike, bujqesore kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to. Punime elektrike, citofoni dhe mirembajtja e tyre, punime 
karpenterie, metalike, shpime pusi dhe veshje fasadash etj. Grumbullim, perpunim, 
tregti me shumice dhe pakice, import - eksport etj. Tregti te produkteve bujqesore e 
blegtorale, bimeve medicinale, fruta - perime te detit prodhime kozmetike dhe 
estetike, kimike dhe detergjenteve etj.Prodhim dhe tregtim asfaltobetoni me shumice 
dhe pakice. Ndertim dhe rikonstruksion i rrugeve dhe objekteve civile dhe 
industriale. - Ndertim dhe rikonstruksion  i Ujesjellsave, KUZ dhe KUB. - 
Mirembajtje , ndertim dhe rikonstruksion i rrugeve dhe objekteve civile dhe 
industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880806-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2E2705-8F60-423A-B20B-409BF5CD1C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7290FD-02A2-4DF1-8FB1-313BD74A773B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD174520-06E9-4187-9C9C-85AD5ED23422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AC6E79-FA2F-4E38-A8FF-98E19AFFDAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E4963A-339E-402C-990C-CF8859C0D337
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12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-322825-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.02.09.2019,per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 11, Rruga Guri Dolani, Objekti Nr. 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329735-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428653-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.13570 Prot., Dosje Nr.1311,date 
05.12.2019, leshuar nga shoqeria permbarimore "CORRECTOR" Shpk, per vendosjen e 
sekuestros mbi kuotat e subjektit “ALB  KORCA 2002” shpk, me NUIS (NIPT) 
K34004003T, duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e kuotave te debitorit, si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439875-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 14293 Prot.,  Nr.1311 Dosje,  datë 
19.12.2019, lëshuar nga "Shoqeria Permbarimore  CORRECTOR"  SHPK, ku ështe 
urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros konservative mbi subjektin  ALB  KORCA  2002 
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) - K34004003T.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83075255-EB61-41F7-8812-3617A0E5A141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C6BD2C-26C3-4450-B3A3-9E41B5A2FFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EC0097-7754-43CE-A65C-B9C668D67F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EC0097-7754-43CE-A65C-B9C668D67F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310F521C-7D19-4FEA-9AE6-091E6776038F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658601B3-8171-4884-A44B-508D1E7F8E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DECE374-CFCE-419A-A524-623C6383CED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D42D91-AD63-422F-8E6D-711BA44C0102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1DC07F-A678-4DBB-8018-75830FC7B314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D0A4E8-2D5F-4E7A-9D75-DFE299F77F21
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569117-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES 2019 ALB KORCA.xlsx
SHPJEGIMET PF 2019 ALB KORC.PDF
PASQYRA E POZ.FINANCIAR 2019 ALB KORCA.xlsx
VENDIM ORTAKEVE ALB KORCA 2019.PDF

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601484-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.10.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         VITHKUQ;         
Rikonstruksion i rruges autopyjore Voskopoje-Vithkuq, te ndodhur ne pasurine 
nr.000-447, Zona kadastrale 3437.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712915-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2021, ku eshte vendosur, 
miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit 
te ekspertit date 21.05.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "31.242.978,00"          u be            "162.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "312.429,78"          u be            "162.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Myrtollari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.242.978,00")            u be              ("162.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Myrtollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0DD26C-AB1A-491C-88BF-E89AB8C742C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9504538-E43D-4870-A2DF-CC4B7843C791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0296668E-2D14-4B81-8AF5-E32446AD6448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B22114-1509-4226-B010-E7A9E69B517B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB0EED4-143B-49DD-A140-9A558EDCBBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594C004F-49F8-40D9-8EFB-B0C2CEBA406C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3242A4EC-B6E5-410F-80A6-2BC421A411AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D6872D-BD43-40FA-9935-7F848662542E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445E8885-CC7F-4DB2-89A7-EEB5AE0F4FD6
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760409-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020 Alb Korca.PDF
VENDIM ORTAKEVE ALB KORCA.PDF
Shenime shpjeguese 2020 Alb Korca.PDF
Format raportimi SKK2 ALB KORCA 2020.xlsx
Format raportimi SKK2 ALB KORCA 2020.xlsx

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902257-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.04.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
11, Rruga Guri Dolani, Objekti Nr. 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903294-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Format raportimi SKK2 ALB KORCA 2021.xlsx
VENDIM.ORTAKEVE ALB KORCA  2021.PDF
BILANCI 2021 ALB KORCA.PDF
Format raportimi SKK2 ALB KORCA 2021.xlsx

Datë: 09/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC415CD4-8E4B-4051-8226-C038101496C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B87F31-A961-4716-B8D6-CB9494EAD888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C60802-DADA-4494-B2AC-EAE0490086ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926775FB-B35E-47BE-8FF8-ECF1E0A467B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01891468-BA97-452D-A199-2EB6E24DD40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C025687-F0A0-4323-AB0E-505E99CD346D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE60A73-B138-4BDE-A267-ACE178C80B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090B9037-EBA7-4F02-AFE1-C682A1F84A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6B5B61-E079-41E9-B2BB-D94B75D9302C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07F176D-4CFB-4DC3-946D-7F1D52CA0EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A7E1CE-652D-44B7-A334-A7B0DEE4C6F0

